peygamberlerin hayatından örnekler vererek inceledik.

3. ARAŞTIRMANIN KAYNAKLARI

Çalışmamızı yaparken klasik ve modern kaynaklardan yararlandık. Başlıca

kaynaklarımız ise şunlardır. Taberî (ö. H.310 / M.922)’nin Câmiu’l-Beyân An Te’vîli Âyi’l-

Kur’ân, Cessâs (ö. 370)’ın Ahkâmu’l-Kur’ân’ı, Zemahşerî (ö. 537 / 1142)’nin el-Keşşâf,

Kurtubî (ö. 671 / 1277)’nin el-Câmiu’ li-Ahkâmi’l-Kur’ân’ı, İbn Kesîr (ö. 774)’in Tefsîrü’l-

Kur’âni’l-Azîm’i, Elmalılı (ö. 1942)’nın Hak Dîni Kur’ân Dili, Seyyid Kutub (ö. 1966)’un

Lugat türü eserlerden başta Cevherî (ö.400 / 1009)’nin es-Sıhâh, Râğıb el-İsfahânî

(ö. 502 / 1108)’nin el-Müfredât ve Arap dili, tefsir ve hadis âlimi Fîrûzâbâdî (ö. 817 /

1415)’nin el-Kâmûsü’l-Muhît isimli eserlerine müracat ettik.

Konuyu daha geniş açıklayabilmek için Diyânet İslam Ansiklopedisi, Ahkâm

Tefsirleri ve Konulu Tefsirlerden, Kütüb-i Sitte başta olmak üzere hadis

kaynaklarından, Fıkıh kitaplarından yararlandık.

4. KAVRAMLAR HAKKINDA BİLGİLER